
v'.
V/

Stejnopis c. 1

V ’ Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
Číslo 1NO/16/06/D00416/2022/

/

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, roku 
podle zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu**), zákona 
č 131/2000 Sb.. o hlavním mčstč Praze, ve zněm pozdčjších předpisů (dále jen „zákon o 
HMP"), zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve /není pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník") a zákona č 500/2004 Sb.. správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ..správní řád*')

ve /není

mezi smluvními stranami

Hlavním městem Prahou se sídlem v Praze 1. 110 01 Mariánské nám. 2, 
zastoupeným primátorem 
MUDr Zdeňkem Hřibem 
(dále jen „Město")

ICO: 00064581
č.ú.: 5157998/6000 u PPF banky, a. s.

a

Městskou Části 
Praha Zbraslav se sídlem Zbraslavské nám. 464. 156 00 Praha - 7braslav 

zastoupenou starostkou 
Ing. Zuzanou Vejvodovou 
(dále jen ..Městská část")

IČO: 00241857
č.ú.: 2000865329/0800



Cl. I.

1. Město poskytuje Městské části návratnou finanční výpomoc ve výši 10 800,00 tis. Kč 
(slov> deset milionu osm set tisíc korun českých) dále jen „návratná finanční výpomoc" 
za účelem financováni realizace akce Rekonstrukce a dostavba MŠ Ottova akce 
0081029) uvedené v žádosti /e dne 26. května 2022 (dále jen „účel"). Městská čá$t-*s£ 
zavazuje účelu dosáhnout do 31. 12. 2024 tím, že bude ukončena realizace projektu 
kolaudací.

2. Lhůta pro navrácení poskytnutých peněžních prostředků je stanovena do 30. 9. 2033

Cl. U.

Město se zavazuje dát příkaz svému peněžnímu ústavu k převodu částky uvedené v ČI. I. 
odsi. 1 této smlouvy na účet Městské části uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do deseti dnu 
od nabytí účinnosti této smlouvy.

Clili.

1. Mostská část návrainou finanční výpomoc přijímá a zavazuje se ji splatit v deseti 
ročních splátkách ve výši 1 080.0 tis. Kč. a to vždy k 30. 9. daného roku. počínaje 
rokem 2024 na účet uvedený v záhlaví teto smlouvy.

2. Městská část je povinna ve Ihutě do 31, 12. 2024*
a) prokazatelné doložit naplnění účelu dle ČI. I. odst. 1 této smlouvy, a to předložením 

platného kolaudačního rozhodnuti,
b) předložit finanční vypořádání návratné finanční výpomoci,
c) v případě nevyužili návratné tinanční výpomoci či její části vrátit nevyužité linančni 

prostředky na účet Města uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Městská část se zavazuje Městu vrátit neprodleně získanou návratnou finanční výpomoc 
než nastanou skutečnosti uvedenc v ustanoveni $ U)a odst. 5 pism. k)

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu.

4. Městská část může předčasně splatit návratnou finanční výpomoc na účel Města é. 
5157998/6000 u PPF banky. a. s. a to na základě písemně uplatněné žádosti, 
nejpozdeji k 30. 9. daného roku.

předtím,
zákona

5. V případe, že městská část neuhradí splátku dle ČI. III. odst. I ve stanoveném termínu, 
hlavní město Praha sniži výši finančních vz.tahú k městské části z rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy schválených na daný rok. eventuálně následující rok. o částku 
neprovedené/dlužné splátky a současné ve shodné výši provede zápočet na dlužnou 
splátku.

6. Pokud Městská část v rozporu s touto smlouvou, právními předpisy nebo přímo 
použitelným předpisem EU neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou návratnou 
finanční výpomoc, je povinna na základě platebního výměru provést odvod-připadne 
část v rozsahu tohoto porušení 
ustanoveni § 22 zákona 
prodleni

- za porušení rozpočtové kázně do rozpočtu Města dle 
o rozpočtových pravidlech (dále jen ..odvod**). V případě 

s odvodem je Městská část povinna uhradit Městu penále dle ustanovení § 22



zákona o rozpočtových pravidlech. Městská čist je povinna při odvodu uvádět jako 
spéci Heky symbol své IČO (identifikační číslo) a jako variabilní symbol číslo teto 
smlouvy. v

\ «
Ci. IV. 'X

Práva a povinnosti smluvních stran a právní v/tahy touto smlouvou výslovné neupravené se 
řidí ustanoveními zákona č. 131/2000 Sb.. o hl m. Praze, ve zněni pozdějších předpisů, 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních ro/poelú. zákona č. 89/2012 
Sb.. občanský zákoník, popř. dalšími platnými právními předpisy

Cl. V.

1. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platnosti originálu, z nich/ Mé.sto obdrží 
Čtyři vyhotoveni a Městská část dvě vyhotoven i. Každý stejnopis smlouvy sestává ze 
čtyř stran autorizovaného textu. Autorizace se provede otiskem úředního razítka 
Města v pravém horním rohu každé strany textu.

2, Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem smlouvy seznámily, a že smlouva plně 
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli.

3. V souladu s § 43 odst. I zákona o HMP tímto hlavní město Praha potvrzuje, že 
poskytnutí návratné finanční výpomoci a u/avřeuí této veřejnoprávní smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hl. mésla Prahy usnesením č. 38/71 ze dne 16 06. 2022.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené hl m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselne označení této smlouvy, 
datum jej i ho podpisu a plný text této smlouvy.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v reghsiru smluv dle 
zákona ě. 340/2015 Sb., 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisu zajistí Město.

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazuji za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení $ 504 zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, 
ve/není pozdějších předpisů a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoli dalších podmínek.

7. Veškeré zrnény této smlouvy je možno provádět pou/e na základě vzájemné dohody 
smluvních síran formou písemných číslovaných dodatků.

8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.



//
•'IV

1 3 -O?* 2022 25 -07- 2022v V Praze dne......
ZaJ

Městská čásl Praha - 7braslav

o<4

\r-. -
•MU*»

X-<

$ v

\ ± !
* is

&a'X*

Schváleno usnesením 
RMČ .' ZMC Pr/ha • Zbrasav

^ JiČíslo

20 dne

za správnost


